
2a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/11/2008 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
2 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:57.3
3 ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:40.1
4 TERZARIOL MARCO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:44.3

Serie n° 2 di 3
2 CASAROTTO LEONARDO 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:35.7
3 ZANON ALEX 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:28.6
4 ZONTA ALVISE 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:29.8
5 BORO' GIULIO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:35.7

Serie n° 1 di 3
1 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:24.5
2 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:13.4
3 PONTALTI ALESSANDRO 1976 PLAIN TEAM VENETO 01:57.3
4 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:08.5
5 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:19.3
6 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:25.2

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 23/11/2008 ore 15:41

Serie n° 2 di 2
1 DALLA VECCHIA ERICA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:26.1
2 TONINATO CATERINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:47.1
3 ABBENITE VALERIA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:36.7
4 NANDI FEDERICA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:42.3
5 BIANCHETTO ROMINA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:51.8

Serie n° 1 di 2
1 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:30.9
2 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:28.3
3 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:23.9
4 SARTORE MARTINA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:24.4
5 GIURIZZATO MARTA 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:28.8

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/11/2008 ore 15:50

Serie n° 3 di 3
2 DESTRO STEFANO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:31.3
3 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:24.0
4 STOPPA ANDREA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:24.2
5 SCALCON DAVIDE 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:31.6

Serie n° 2 di 3
1 HAYSEN GIULIO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:23.5
2 MARCON ALBERTO 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:19.4
3 BABOLIN LEONARDO 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:13.4
4 BIANCO DARIO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.6
5 VILLATORA ENRICO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.8

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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2a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.0
2 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.0
3 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:04.1
4 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:05.0
5 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:12.8
6 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:13.2

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 23/11/2008 ore 15:58

Serie n° 3 di 3
2 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:30.0
3 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:25.8
4 BORATTO GRETA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:26.5
5 BENINI BIANCA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:31.8

Serie n° 2 di 3
2 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:22.4
3 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:20.9
4 BARIN ANNA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:21.2
5 TRENTIN GIADA 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:22.6

Serie n° 1 di 3
1 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:19.3
2 BERTELLI ANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:16.0
3 RADIN ARIANNA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:12.8
4 TOSIN MARTA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:13.9
5 NOVELLO KELLY 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:18.3
6 CARPANESE ANGELICA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.3

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/11/2008 ore 16:06

Serie n° 10 di 10
1 SCALCON DAVIDE 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:15.3
2 TESCARI JURIJ 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:13.1
3 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:08.2
4 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.6
5 DESTRO STEFANO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:14.3

Serie n° 9 di 10
1 ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.2
2 LAZZARINI MAICOL 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:07.0
3 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.4
4 SCHIAVON NICOLA 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:07.0
5 LIOTTO JACOPO 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:08.1

Serie n° 8 di 10
1 CAPPELLATO GABRIELE 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:05.9
2 MONDINI MARCO 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.9
3 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:03.1
4 CASARA DEVYD 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:03.3
5 FINOTELLI JACOPO 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:05.5
6 CAVASSO ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.3

(segue Serie n° 7 di 10 alla pagina successiva)
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2a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 10

1 BALDACHINI ALBERTO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:02.4
2 CASAROTTO LEONARDO 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:02.3
3 INVERNIZZI PIETRO 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:00.2
4 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:01.6
5 BORO' GIULIO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:02.3
6 MARTINELLI ALEX 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:02.9

Serie n° 6 di 10
1 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.1
2 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.0
3 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:58.9
4 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.0
5 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.0
6 CAVALLARO DAVIDE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:59.5

Serie n° 5 di 10
1 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:58.9
2 GIORGINI FABIO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.6
3 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:58.3
4 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:58.6
5 RIGA MARCO 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:58.8
6 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:58.9

Serie n° 4 di 10
1 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:58.2
2 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:58.0
3 CESARIN GIACOMO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:57.7
4 BRUNELLO CARLO 1990 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:57.7
5 RIGONI STEFANO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:58.1
6 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:58.3

Serie n° 3 di 10
1 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:57.0
2 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.2
3 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:56.1
4 ALBERTI EMANUELE 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:56.2
5 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:56.4
6 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:57.5

Serie n° 2 di 10
1 ZUGNO MANUEL 1980 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:55.6
2 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:55.6
3 MIARI ALESSANDRO 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:55.0
4 BERTONCELLO SIMONE 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:55.3
5 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:55.6
6 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:55.9

Serie n° 1 di 10
1 ROSSI RICCARDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:54.5
2 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:54.1
3 LIGUSTRI DANIELE 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:52.1
4 SANDON NICOLA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:53.9
5 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:54.4
6 FRANCI RICCARDO 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:54.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 23/11/2008 ore 16:27

Serie n° 9 di 9
2 VIOLI FEDERICA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.0
3 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:18.0
4 RIZZITELLI CHIARA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:18.1
5 SIMONCELLO LISA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:30.1

Serie n° 8 di 9
1 BERTOLONI GIULIA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:17.7
2 BERTON MARGHERITA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:16.0
3 DE MARTINI ELEONORA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.7
4 GAZZOLA CRISTINA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:15.1
5 BUSATO ADA 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:16.8

Serie n° 7 di 9
1 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:12.9
2 RIPA FRANCESCA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.8
3 DALLA VECCHIA ERICA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:09.2
4 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:09.9
5 FONTANA SOFIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:11.1
6 LOTTO CECILIA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:14.1

Serie n° 6 di 9
1 FRANCO CHIARA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:08.4
2 PICCOLO MARTINA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:08.0
3 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.1
4 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:07.7
5 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:08.0
6 BORSATTO GIADA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.5

Serie n° 5 di 9
1 ABBENITE VALERIA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.1
2 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:05.9
3 TRENTIN GIORGIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:05.5
4 ALBERTON MARTINA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:05.8
5 GALLOCCHIO BEATRICE 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.0
6 COSER STEFANIA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.0

Serie n° 4 di 9
1 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.0
2 FERRACIN FRANCESCA 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:04.6
3 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.0
4 GIUGGIOLONI NAOMI 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.5
5 BORGHETTO JOELLE 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:04.6
6 SARTORE MARTINA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:05.3

Serie n° 3 di 9
1 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:03.8
2 POZZETTI CAMILLA 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:03.6
3 BAGGIO MARIACHIARA 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:03.4
4 SASSO FRANCESCA 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:03.5
5 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:03.8
6 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:03.8

Serie n° 2 di 9
1 MORO VALENTINA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.9
2 FERRACIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:02.1
3 BARIN LAURA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:00.2
4 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:00.7
5 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:02.4
6 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:03.3

(segue Serie n° 1 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 9

1 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:59.9
2 TRENTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:57.2
3 CUNICO MARTINA 1993 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:57.0
4 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. LARUS NUOTO 00:57.0
5 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:58.1
6 GHENO MARIKA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:00.0

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/11/2008 ore 16:49

Serie n° 1 di 1
2 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:28.0
3 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:10.1
4 BORDIGNON DANIEL 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:12.8

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 23/11/2008 ore 16:53

Serie n° 2 di 2
1 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 03:00.0
2 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:49.7
3 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:46.2
4 PONTAROLLO MELANIA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:46.7
5 MOZZATO TERESA 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:00.0

Serie n° 1 di 2
1 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:44.8
2 CAPPELLOTTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:20.2
3 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:15.0
4 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:17.4
5 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:29.9

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/11/2008 ore 17:01

Serie n° 3 di 3
1 TERZARIOL MARCO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:44.9
2 RIGODANZA FILIPPO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:40.3
3 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:35.0
4 VILLATORA ENRICO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.3
5 ZONTA ALVISE 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:42.0

Serie n° 2 di 3
1 BABOLIN LEONARDO 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:32.4
2 ALBERTI EMANUELE 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:32.0
3 VETTORE RICCARDO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:30.0
4 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:30.0
5 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:32.3

Serie n° 1 di 3
1 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:29.9
2 BRUNELLO CARLO 1990 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:20.0
3 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:13.3
4 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:20.0
5 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:22.2
6 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:29.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 23/11/2008 ore 17:12

Serie n° 3 di 3
2 GIACON ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:59.5
3 BORATTO GRETA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:58.8
4 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:59.0

Serie n° 2 di 3
2 BORSATTO GIADA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.3
3 GIURIZZATO MARTA 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:42.1
4 BARIN ANNA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:42.2
5 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:58.5

Serie n° 1 di 3
1 NOVELLO KELLY 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:40.0
2 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:35.7
3 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:27.1
4 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:34.9
5 GIUGGIOLONI NAOMI 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:37.3
6 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:42.0

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/11/2008 ore 17:24

Serie n° 2 di 2
2 LAZZARINI MAICOL 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.4
3 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.5
4 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:34.2

Serie n° 1 di 2
2 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:28.7
3 ROSSI RICCARDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:27.7
4 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.0
5 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.3

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 23/11/2008 ore 17:28

Serie n° 3 di 3
2 SIMONCELLO LISA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:45.0
3 RIPA FRANCESCA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.9
4 VIOLI FEDERICA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:41.0
5 RIZZITELLI CHIARA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:45.0

Serie n° 2 di 3
1 TONINATO CATERINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.4
2 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.0
3 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.4
4 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.6
5 BIANCHETTO ROMINA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.3

Serie n° 1 di 3
1 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.1
2 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.7
3 ALBERTON MARTINA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:31.1
4 BARIN LAURA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:31.8
5 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:33.0
6 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/11/2008 ore 17:33

Serie n° 4 di 4
1 CAVASSO ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:15.4
2 FINOTELLI JACOPO 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:10.8
3 CAPPELLATO GABRIELE 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:04.9
4 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:05.0
5 LIOTTO JACOPO 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:15.0

Serie n° 3 di 4
1 CAVALLARO DAVIDE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:59.1
2 MARCON ALBERTO 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:48.3
3 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:44.7
4 ZANON ALEX 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:45.3
5 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:55.8
6 MARTINELLI ALEX 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:01.0

Serie n° 2 di 4
1 INVERNIZZI PIETRO 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:38.5
2 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:29.5
3 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:29.0
4 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:29.4
5 MIARI ALESSANDRO 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:34.0
6 BALDACHINI ALBERTO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:38.7

Serie n° 1 di 4
1 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:25.0
2 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:14.0
3 LIGUSTRI DANIELE 1989 PLAIN TEAM VENETO 03:57.2
4 LAMPARELLI MATTEO 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:07.6
5 RIGONI STEFANO 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:16.7
6 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:27.6

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 23/11/2008 ore 17:57

Serie n° 5 di 5
1 FRANCO CHIARA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:15.2
2 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:45.7
3 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:30.8
4 MORO VALENTINA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:43.0
5 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:51.9

Serie n° 4 di 5
1 PONTAROLLO MELANIA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:17.0
2 BORGHETTO JOELLE 1995 PLAIN TEAM VENETO 05:07.8
3 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:00.0
4 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:01.1
5 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:16.4

Serie n° 3 di 5
1 NANDI FEDERICA 1993 PLAIN TEAM VENETO 04:54.1
2 FERRACIN FRANCESCA 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:53.7
3 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:50.9
4 BARIN ANNA 1996 PLAIN TEAM VENETO 04:53.1
5 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:54.0
6 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:57.1

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:49.1
2 POZZETTI CAMILLA 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:42.5
3 BAGGIO MARIACHIARA 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:40.9
4 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:41.9
5 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:42.7
6 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:50.7

Serie n° 1 di 5
1 SASSO FRANCESCA 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:37.5
2 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:29.1
3 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. LARUS NUOTO 04:17.0
4 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:21.5
5 FERRACIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:32.7
6 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:40.8

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/11/2008 ore 18:28

Serie n° 3 di 3
1 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:35.0
2 BASTON VASILI 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.8
3 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.7
4 RIGODANZA FILIPPO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.5
5 HAYSEN GIULIO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.0

Serie n° 2 di 3
1 CASARA DEVYD 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.8
2 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.2
3 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.5
4 RIGA MARCO 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:28.6
5 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.7
6 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.0

Serie n° 1 di 3
1 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.8
2 BERTONCELLO SIMONE 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:27.4
3 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.8
4 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.0
5 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.5
6 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.0

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 23/11/2008 ore 18:33

Serie n° 4 di 4
2 TRENTIN GIORGIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:35.8
3 TRENTIN GIADA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:34.9
4 PICCOLO MARTINA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.0
5 GAZZOLA CRISTINA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:39.0

Serie n° 3 di 4
1 COSER STEFANIA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.0
2 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.5
3 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.8
4 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.4
5 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.7

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.3
2 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.9
3 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.2
4 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.8
5 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.0
6 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:32.8

Serie n° 1 di 4
1 CUNICO MARTINA 1993 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:30.1
2 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.1
3 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.3
4 CAPPELLOTTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:28.8
5 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.6
6 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.0

Staff 4x100 Mista - Assoluti Maschi Serie Domenica 23/11/2008 ore 18:41

Serie n° 1 di 1
1 MILANI, ZONTA, TRENTIN, MARCON  PLAIN TEAM VENETO 04:31.0
2 DOMENEGHETTI, LAMPARELLI, BABOLIN, BERTONCELLO PLAIN TEAM VENETO 04:19.0
3 ALBERTI, ZORZETTO, ANZILIERO, BORDIGNON PLAIN TEAM VENETO 04:10.0
4 ABALOTTI, GIACOMIN, PERUZZO, FRIZZARIN NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:10.0
5 BARBERA, TADIOTTO, BEZZON, RIGODANZA NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:20.0

Staff 4x100 Mista - Assoluti Femmine Serie Domenica 23/11/2008 ore 18:47

Serie n° 2 di 2
1 BERTOLONI, SIMONCELLO, GAZZOLA, RIZZITELLI RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:20.0
2 MOTTIN, PONTAROLLO, PONTAROLLO, ALESSIO RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:09.0
3 USSAGGI, PIVOTTO, BARBIERI, PIVOTTO  RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:00.0
4 NOVELLO, ALBERTON, TRENTIN, GHENO  PLAIN TEAM VENETO 05:02.0
5 NANDI, BORATTO, SARTORE, FRANCO  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:09.0

Serie n° 1 di 2
1 MAROSO, BONORA, MARCOLIN, MARCON  RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:47.0
2 ROI, COSER, ZIN, GHIRARDELLO  NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:38.0
3 GIURIZZATO, RADIN, ALFANO, BARIN  PLAIN TEAM VENETO 04:35.0
4 SEGANFREDDO, MARCHETTI, BARBIERI, TOSATO RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:36.0
5 SARTORE, TRENTIN, TRENTO, BAU'  PLAIN TEAM VENETO 04:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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